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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starachowicach w związku z licznymi

zapytaniami świadczeniobiorców dotyczącymi terminarza wypłat świadczeń

rodzinnych, alimentacyjnych i wychowawczych na miesiąc październik 2017r.

informuje.

W miesiącu sierpniu do tut. Ośrodka wpłynęło drogą pocztową i elektroniczną oraz

zostało złożonych osobiście przez świadczeniobiorców – 2 046 wniosków

dotyczących ustalenia prawa do świadczenia wychowawczego (tzw. „500+”), 999

wniosków o ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych oraz 313 wniosków o

przyznanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego – razem 3 358 wniosków.

Kumulacja składanych wniosków nastąpiła w związku ze zbiegiem rozpoczęcia

równocześnie 3-ech okresów zasiłkowych. Zgodnie z zapisami ustawy o

świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów – „W przypadku gdy osoba

ubiegająca się o świadczenie wychowawcze oraz świadczenia z funduszu

alimentacyjnego na kolejny okres złoży wniosek wraz z dokumentami do dnia 31

sierpnia, ustalenie prawa do świadczenia wychowawczego (czy też świadczenia z

funduszu alimentacyjnego) oraz wypłata tego świadczenia przysługująca za miesiąc

październik danego roku następuje do dnia 31 października tego roku”. Analogicznie

wygląda sposób rozpatrywania wniosków o przyznanie zasiłku rodzinnego oraz

dodatków do zasiłku rodzinnego – „W przypadku gdy osoba ubiegająca się o

świadczenia rodzinne na nowy okres zasiłkowy złoży wniosek wraz z wymaganymi

dokumentami do dnia 31 sierpnia, ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych oraz 

wypłata przysługujących świadczeń następuje do dnia 30 listopada”.

Pragniemy zapewnić, iż wszystkie wnioski złożone z kompletem dokumentów do

31.08.2017r. zostaną rozpatrzone i w efekcie wydane decyzje. Wypada jednak

zauważyć związku z tak ogromną ilością wniosków nie jest możliwe rozpatrzenie ich

w takim terminie, który zapewniał dotychczasowe realizowanie wszystkich

świadczeń na wskazane konta bankowe w jednym dniu, np. 18.10.2017r.

Zapewniamy równocześnie, że realizacja wypłat świadczeń na konta bankowe w

jednym wyznaczonym dniu dla wszystkich świadczeniobiorców zostanie

przywrócona w najkrótszym możliwym terminie.

Za utrudnienia przepraszamy.
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